
Vispārējās tiesas 2010. gada 8. marta rīkojums — 
Maxcom/ITSB — Maxdata Computer (“maxcom”) 

(Lieta T-155/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildums — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2010/C 134/61) 

Tiesvedības valoda — poļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Maxcom sp. z o.o. (Tychy, Polija) (pārstāvis — P. Kral, 
avocat) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (ITSB) (pārstāvis — D. Schimanek-Walicka) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Maxdata Computer 
GmbH & Co. KG (Marl, Vācija) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2009. gada 30. 
janvāra lēmumu lietā R 1019/2008-2 par iebildumu procesu 
starp Maxdata Computer GmbH & Co. KG un Maxcom sp. z o.o. 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Maxcom sp. z o.o. sedz savus, kā arī atlīdzina ITSB tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 153, 04.07.2009. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2010. gada 26. marta 
rīkojums — SNF/ECHA 

(Lieta T-1/10 R) 

(Pagaidu noregulējums — REACH — Akrilamīda noteikšana 
par vielu, kas rada ļoti lielas bažas — Pieteikums par piemē
rošanas apturēšanu un pagaidu pasākumu noteikšanu — 

Steidzamības neesamība) 

(2010/C 134/62) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: SNF SAS (Andrézieux-Bouthéon, Francija) (pārstāvji — K. 
Van Maldegem, R. Cana, advokāti, un P. Sellar, solicitor) 

Atbildētāja: Eiropas Ķīmikāliju aģentūra (ECHA) (pārstāvji — M. 
Heikkila un W. Broere) 

Priekšmets 

Pieteikums par lēmuma par akrilamīda noteikšanu par vielu, kas 
rada ļoti lielas bažas, kuru Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA) 
pieņēma 2009. gada 7. decembrī, piemērojot Eiropas Parla
menta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtē 
šanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), un ar kuru izveido 
Eiropas Ķimikāliju aģentūru, groza Direktīvu 1999/45/EK un 
atceļ Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 un Komisijas Regulu 
(EK) Nr. 1488/94, kā arī Padomes Direktīvu 76/769/EEK un 
Komisijas Direktīvu 91/155/EEK, Direktīvu 93/67/EEK, Direk
tīvu 93/105/EK un Direktīvu 2000/21/EK (OV L 396, 1. lpp.), 
59. pantu, piemērošanas apturēšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

LV C 134/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.5.2010.


